ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ
ул. Латышских стрелков д.11, корпус 4, Санкт-Петербург, 193231, т/f. 584-43-34, ИНН 7811087365 КПП 781101001 ОГРН 1047818028631

РЕШЕНИЕ

24 июня 2019 года										   № 2-7

О фактическом местонахождении избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный

[bookmark: _GoBack]В целях реализации  пункта 1 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 7 Федерального Закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», в соответствии с пунктом 17 статьи 10, пунктом 1 статьи 60 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный р е ш и л а:

1. На период подготовки и проведения выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный шестого созыва, фактическим местонахождением избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный является помещение – кабинет №56 по адресу: проспект Обуховской обороны, дом 163, Санкт-Петербург, 192131.
2. В целях обеспечения открытости и гласности при подготовке и проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный шестого созыва, разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Правобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Правобережный.

Председатель избирательной комиссии внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Правобережный				О.В.Никифорова

Исполняющий обязанности секретаря
Избирательной комиссии внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Правобережный								Д.Е.Куницын